1) Για τον δήµο Αµπελοκήπων Μενεµένης: 

- Την Οµάδα Α: Προµήθεια γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό στην εταιρία µε επωνυµία ΦΑΡΜΑ 
ΚΟΥΚΑΚΗ ΑΕ, ΑΦΜ 999811294, ∆.Ο.Υ ΚΙΛΚΙΣ, διεύθυνση Κάτω Απόστολοι, Κιλκίς και τηλέφωνο 
2341094455, συνολικής αξίας σαράντα πέντε χιλιάδων τετρακόσια δέκα έξι ευρώ και έντεκα λεπτά 
(45.416,11€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%, δεδοµένου ότι κατέθεσαν τα απαιτούµενα δικαιολογητικά 
συµµετοχής, η προσφορά τους ήταν σύµφωνη µε την τεχνική έκθεση, προδιαγραφές και χαµηλότερη από 
τις δύο που κατατέθηκαν στα πλαίσια του διαγωνισµού. 

2) Για το ΝΠ∆∆ ∆ηµοτικοί Παιδικοί Σταθµοί-ΚΑΠΗ

[...]

- Την Οµάδα Β1: Προµήθεια γάλακτος για τα νήπια των παιδικών σταθµών στην εταιρία µε επωνυµία 
ΒΙΟΜΗΧΑ-ΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ ΑΕ, διακρ.τίτλος «ΝΕΟΓΑΛ ΑΕ», ΑΦΜ 094018212, ∆.Ο.Υ ∆ΡΑΜΑΣ, 
διεύθυνση Τέρµα 1ης Ιουλίου, ∆ράµα και τηλέφωνο 2521021134, συνολικής αξίας πέντε χιλιάδων 
πεντακόσια ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα λεπτά (5.593,50€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%, 
δεδοµένου ότι κατέθεσαν τα απαιτούµενα δικαιολογητικά συµµετοχής, η προσφορά τους ήταν σύµφωνη µε 
την τεχνική έκθεση, προδιαγραφές και εντός του ενδεικτικού προϋπολογισµού του διαγωνισµού. 

- Την Οµάδα Β2: Προµήθεια γαλακτοκοµικών προϊόντων στην εταιρία µε επωνυµία ΣΙΤΙΣΗ ΑΕ, ΑΦΜ 
094299299, ∆.Ο.Υ ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, διεύθυνση Πλάτωνος 4-Καλοχώρι και τηλέφωνο 2310751191, 
συνολικής αξίας πέντε χιλιάδων διακόσια πενήντα εννέα ευρώ και δύο λεπτά (5.259,02€) συµπεριλαµβα-
νοµένου ΦΠΑ 13%, δεδοµένου ότι κατέθεσαν τα απαιτούµενα δικαιολογητικά συµµετοχής, η προσφορά 
τους ήταν σύµφωνη µε την τεχνική έκθεση, προδιαγραφές και χαµηλότερη από τις δύο που κατατέθηκαν 
στα πλαίσια του διαγωνισµού. 

- Την Οµάδα Γ: Προµήθεια ειδών αρτοπωλείου στην εταιρία µε επωνυµία Ε.ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ-Μ.ΜΠΕΤΖΟΥΝΗ 
ΟΕ, ΑΦΜ 999534133, ∆.Ο.Υ Αµπελοκήπων, διεύθυνση 28ης Οκτωβρίου 19 - Αµπελόκηποι και τηλέφωνο 
2310547455, συνολικής αξίας έξι χιλιάδων διακόσια είκοσι δύο ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά (6.222,68€) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%, δεδοµένου ότι κατέθεσαν τα απαιτούµενα δικαιολογητικά συµµετοχής, η 
προσφορά τους ήταν σύµφωνη µε την τεχνική έκθεση, προδιαγραφές και εντός του ενδεικτικού 
προϋπολογισµού του διαγωνισµού. 

- Την Οµάδα ∆: Προµήθεια ειδών κρεοπωλείου στην εταιρία µε επωνυµία ΚΡΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ